PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09 ноября 2022 г.

                                     № 692
г. Сертолово
О порядке санитарного содержания

и уборки территории МО Сертолово
на 2022-2023 годы
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минстроя России от 29.12.2021 № 1042/пр                         «Об утверждении методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований», Правилами благоустройства территории МО Сертолово, утвержденными решением совета депутатов МО Сертолово от 30.01.2018 №1, Уставом МО Сертолово, во исполнение перечня поручений Губернатора Ленинградской области                 от 05.09.2022 №65-11456/2022, в целях урегулирования движения специальной уборочной техники, установления рационального направления ее движения, определения схем перемещения в период проведения работ по санитарному содержанию и уборке территорий МО Сертолово, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить маршрутные карты уборки территории МО Сертолово на 2022-2023 годы  согласно Приложениям 1-6 к настоящему постановлению.
2. Назначить комитет жилищно-коммунального хозяйства администрации МО Сертолово ответственным за своевременную актуализацию маршрутных карт уборки территории МО Сертолово                            на 2022-2023 годы на территории МО Сертолово.
3. Подрядным организациям при выполнении работ по санитарному содержанию и уборке территории МО Сертолово в 2022-2023 годах  руководствоваться настоящим постановлением.
          4.  Настоящее постановление вступает в силу после подписания                         и подлежит размещению на официальном сайте администрации                              МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству В.В. Василенко.
Глава администрации

                                                         Ю.А. Ходько